CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

I.E. JESUS REY

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccion Principal
Seccioén

FORMATO: F_EPG

Hoja No
Fecha:
Mes Reportado:

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

07

07922

079220713
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]

" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

ROBLEDO

922

AURESN. 1
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracioén servicios
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p
Horas catedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

APROPIACION
INICIAL

130,672,086
130,672,086
130,672,086

13,800,000

10,664,600

22,875,114

6,580,000
26,947,105

1,300,000

2,500,000

TRASLADOS

CREDITOS

MODIFICACIONES

CONTRACRE

70,871,418
70,871,418
70,871,418

2,850,000

1,705,160
6,454,775

3,800,000
4,000,000

1,246,874

APROPIACION

201,543,504
201,543,504
201,543,504

13,800,000

13,514,600

1,705,160

29,329,889

10,380,000
30,947,105

1,300,000

3,746,874/

122,347,363
122,347,363
122,347,363

6,170,213

11,400,000

1,700,000
3,930,550

24,836,648

2,845,834/

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

122,347,363
122,347,363
122,347,363

6,170,213

11,400,000

1,700,000
3,930,550

24,836,648

2,845,834

PAGOS SALDO SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

121,397,363 950,000

121,397,363 950,000

121,397,363 950,000
6,170,213

10,450,000 950,000
1,700,000
3,930,550
24,836,648
2,845,834

SALDO
APROPIACION

79,196,141
79,196,141
79,196,141

7,629,787

2,114,600

5,160

25,399,339

10,380,000
6,110,457

1,300,000

901,040

%EJEC

60.71%|
60.71%|
60.71%|

44.71%|

84.35%)

99.70%

13.40%

0.00%]
80.26%)

0.00%|

75.95%)




CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

I.E. JESUS REY

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS
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FORMATO: F_EPG
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Mes Reportado: Diciembre

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS

X

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
0792207131050010148512]
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127

" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione:
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comisién Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

APROPIACION
INICIAL

5,787,000

100,000

7,000,000

MODIFICACIONES APROPIACION

TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE

5,787,000

100,000

7,000,000

5,208,200

9,402

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

5,208,200

9,402

PAGOS SALDO

SALDO

SALDO
APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

5,208,200

9,402

578,800

90,598

7,000,000

%EJEC

90.00%

9.40%|

0.00%|
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I.E. JESUS REY

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS
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Seccioén

FORMATO: F_EPG

Hoja No 3de3
Fecha: 19/01/2021
Mes Reportado: Diciembre

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LANACION ]

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

07922071310500101485127
07922071310500101485127
0792207131050010148512%
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
0792207131050010148512%
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
07922071310500101485127
0792207131050010148512%

DESCRIPCION

Transporte Escolar

Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov;|
Sostenimiento de semov
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien,
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornaq
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Construccion, ampliacidy
Construccion, ampliacioj
Construccion, ampliacid;
Construccion, ampliacioj
Construccion, ampliacioy
Dotacion institucional dg
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae

Mantenimiento de infrae

APROPIACION
INICIAL

8,600,000

24,518,267

MODIFICACIONES
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

2,000,000

37,542,479

11,272,130

APROPIACION

2,000,000
8,600,000

37,542,479

35,790,397

2,000,000

36,837,873

27,408,643

2,000,000

36,837,873

27,408,643

SALDO %EJEC
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES
2,000,000 100.00%|
8,600,000| 0.00%|
36,837,873 704,606 98.12%|
27,408,643 8,381,754| 76.58%]

" 01-RCTL-02




